**Carolus Ruinus, Regiensis,** qui magna nominis celebritate in Bononiæ docuit, scripsit super 1. & 2. Inforciati, & 1. 2. ff. noui. Item consiliorum volumina 5. impressa Venetijs apud Nicolaum Bemilaquæ & socios 1571. in fol. \* Licet in 4. iuris ciuili postmeridianos tractatus commentaria, fol. Bonon. 1575.

**Carolus Sigonius, Mutinensis, Bononiæ Latine lingua professor,** eloquentiæ & eruditionis singularis, plurima scripsit, & plura ab eo bonarum literarum studiosi expectant. Sunt autem hi eius libri quos ego norim, hæcenus editi. Scholia quibus T. Lanijs Patauum historiae, & earum Epitome partim emendantur, partim etiam explanantur. In eisdem libros Chronologia, ipsorum & aucthorū verbis confirmata. Impressa sunt hæc cum Lanij historia ab eo emendata, Venetijs apud Paulum Manutium 1555. & postea Basileæ, ac demum Francofurti, & denuo Venetijs 1572. Scholijs ab authore multis in partibus auctis. Falſti consulares, ac triumphi acti à Romulo rege vsq. ad Titum Cas. In falſtos & triumphos, id est, in vniuersam Romanam historiam commentarius. De nominibus Romanorum liber. Omnia hæc simul impressa sunt Venetijs apud Manutium, postea Basileæ ab Episcopo, & Genue ab Henrico Stephano. De antiquo iure ciuili Romanorum lib. 2. Venetijs apud Iordanū Zilletum 1560. De antiquo iure Italiae lib. 2. Ad Senatum populūq. Romanū. Ibidem. De Repub. lib. 4. Bononiæ 1564. in 4. De iure prouinciarum. De Repub. Atheniensium. Emendationum lib. 2. in quibus Fr. Robertelli reprehensionibus respondet, & vicissim multa in eius scriptis reprehendit. Venetijs in officina Aldi 1557. De lege curiata magistratum & Imperatorum, ac iure eorum liber. Venetijs apud Iulium Tamburinum, 1569. Aristotelis ad Theodecten Rhetoricorum lib. 3. in Latinam linguam translati. Ibidem apud Zilletum octauo. De dialogo liber excusus Venetijs 1562 in 4. \* De Consulibus, Dictatoribus & Consoribus Rom. in fol. Scripsit item historiarum de Regno Italiae lib. 15. fol. Venetijs & Francof. De antiquo iure prouinciarum. Et de iudicijs lib. 3. fol. Bononiæ, 1574. Ad hæc historiarum de Occidentali imperio lib. 20. In fol. Bononiæ 1578.

**Caroli Smariani, Fontebraldensis, Paraphrasin** in Psalm. 7. & 33. Lugduni apud Principem, anno 1543.

Carolus Stephanus libellum De re vestiaria ex Bayfio excerptit, & ipse multa addidit, adiecta & Gallice lingua interpretatione. Robertus Stephanus excudit Parisijs, anno 1555. ex eodem Bayfio de vasculis libellum decerpfit, addita vocum Latinarum interpretatione Gallica, ibidem eodem anno impressus. Eiusdem Caroli De re hortensi libellus, Gallica herbarum, florum, ac fructuum, qui in hortis conferi solent, nomina Latina vocibus effere docens ex probatis auctoribus, in puerorum gratiam: excusus Lugduni apud Gryphium, anno 1536 Seminarium siue Plantarium earum arborum, quae post hortos conferi solent, quarum nomina, fructus, item etiam conferendi vocabula apud auctores bene recepta, eo libello declarantur, in puerorum gratiam: Rob. Stephanus Parisijs impressit. Item vineetum, in quo varia vitium, vuarum, vinorum, antiqua, Latina, vulgariaq; nomina: item ea quae ad vitium confitionem, ad culturam ab antiquis rei rusticae scriptoribus expressa sunt, ac bene recepta vocabula, nostrae consuetudini praesertim (inquit auctor Gallus) commoda, brevis ratione continentur, in adulescentulorum gratiam, Robertus Stephanus Parisijs, anno 1537. Eiusdem de dissectione partium corporis humani lib. 3. vna cum figuris & incisionum declarationibus, à Stephano Riuerio chirurgo compositis, excusis sunt Parisijs, anno 1545. apud Cholmaum in magno folio, chartis 73. Eiusdem de nutrimentis ad Basiliam lib. 2. excudit Parisijs Robertus Stephanus, anno D. 1550. octavo. 11. Item Praedium rusticum, in quo cuiusvis soli culti vel inculti, plantarum vocabula ac descriptiones, earumque conferendarum atq; excolendarum instrumenta describuntur, excusum est anno Domini 1554. \* Libri hi de Agricultura, etiam Gallica lingua sunt editi Parisijs, 1570. Caroli Stephani Dictionarium historienum excusum Lutetiae 1561. in 4.